HỘI DOANH NHÂN TRẺ VIỆT NAM

UỶ BAN TRUNG ƯƠNG

***

Số: 07/QĐ/UBTƯ-DNT

       Hà Nội, ngày 09 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Công nhận Thường trực Câu lạc bộ Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam

-------------

UỶ BAN TRUNG ƯƠNG HỘI DOANH NHÂN TRẺ VIỆT NAM

- Căn cứ Điều lệ Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 13/QĐ/UBTƯ-DNT ngày 02/07/2020 của Thường trực

Đoàn Chủ tịch UBTƯ Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam về việc thành lập Câu lạc bộ

Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam ban hành kèm theo

Quyết định số 60/QĐ/UBTW-DNT ngày 31/8/2022 của Thường trực Đoàn Chủ tịch

UBTƯ Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam;

- Căn cứ Tờ trình số 01-TTr-DNT-GC ngày 20/12/2023 của Câu lạc bộ

Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam về việc công nhận Thường trực Câu lạc bộ Golf

Doanh nhân trẻ Việt Nam;

- Xét đề nghị của Văn phòng Trung ương Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận Danh sách Thường trực Câu lạc bộ Golf Doanh nhân

trẻ Việt Nam gồm 11 anh, chị (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Câu lạc bộ Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam, Văn phòng Trung ương Hội

Doanh nhân trẻ Việt Nam và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- TT ĐCT UBTƯ

Hội LHTN VN;

- Lưu VP.

 TM. TT ĐCT UBTƯ HỘI DOANH NHÂN TRẺ VIỆT NAM

Chủ tịch

Đặng Hồng Anh

HỘI DOANH NHÂN TRẺ VIỆT NAM

UỶ BAN TRUNG ƯƠNG

***

DANH SÁCH
Thường trực Câu lạc bộ Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam

(Ban hành kèm theo Quyết định số 07/QĐ/UBTƯ-DNT ngày 09 tháng 01 năm

2024 của Thường trực Đoàn Chủ tịch UBTƯ Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam)

--------

 * Chủ tịch:

1. Anh Nguyễn Như Kiên, Ủy viên Đoàn Chủ tịch UBTƯ Hội, Chủ tịch

Hội Doanh nhân trẻ Thái Bình, Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam.

* Các Phó Chủ tịch:

2. Anh Đoàn Tất Chiều, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Ủy viên Ban chấp hành Hội Doanh nghiệp trẻ Thành phố Hà Nội;

3. Anh Huỳnh Tấn Phát, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Ủy viên Ban chấp hành Hội Doanh nhân trẻ Thành phố Hồ Chí Minh;

4. Anh Lê Vũ Phúc Hòa, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Ủy viên Ban chấp hành Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Khánh Hòa;

5. Chị Nguyễn Thị Loan, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Ủy viên Ban chấp hành Hội Doanh nhân trẻ Thành phố Hải Phòng;

6. Anh Mai Minh Vương, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Ủy viên Ủy ban Trung ương Hội, Phó Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ TP. Đà Nẵng;

7. Anh Nguyễn Văn Huấn, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Phó Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đăk Lă;

8. Anh Nguyễn Thiệu Dũng, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ

Việt Nam, Phó Chủ tịch thường trực Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Vĩnh Phúc;

9. Anh Nguyễn Hà Hải, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Phó Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Quảng Ninh;

10. Anh Lê Quý Hợi, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Phó Chủ tịch CLB Doanh nhân trẻ 1983 Việt Nam, Chủ tịch CLB Golf Doanh

nhân trẻ 1983 Việt Nam;

11. Anh Võ Minh, Phó Chủ tịch CLB Golf Doanh nhân trẻ Việt Nam,

Chủ tịch CLB Golf Global Friends (tỉnh Bình Dương)./.

--------------------